

## Redovisning av erhållet lokalt partistöd med granskningsrapport och intyg (Dnr RS 2023/1264)

Parti Liberalerna Gävleborg	Organisationsnummer 885000-0285
Adress Drottninggatan 6	Postnummer och ort 803 20 Gävle
Kontaktperson Marianne Flodberg	Telefon 070-753 93 86
Redovisningen avser år 2022	Erhållet partistöd: 437 760
Bifogade handlingar (ej obligatoriskt)  Verksamhetsberättelse <input type="checkbox"/> Resultaträkning <input type="checkbox"/>	
Beskriv hur det lokala partistödet använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin  Verksamhetsåret 2022 dominerades av valrörelsen.  Förbundet Liberalerna Gävleborg ska bygga på långsiktigt förtroende gentemot väljarna. Det innebär att väljarkontakter och samtal ska vara en löpande verksamhet under hela mandatperioden och kampanj i form av dörrknackning och andra möjligheter till möten med människor ska genomföras regelbundet av Liberalernas föreningar i länet.  Förbundet Liberalerna Gävleborg fortsatte under 2022 att bygga långsiktigt förtroende gentemot väljarna inför valet 2022. Förbundet har haft fysiska möten och kampanjer med gäster. Förbundet annonserade mycket i länets tidningar för att visa vad Liberalerna står för och vilka frågor som är angeläga för partiet.  Vi arbetade med att verka för liberalismen i Gävleborg som betonar varje människas lika värde, varje enskild människas rätt till en bra utbildning, varje enskild människas rätt att leva ett fritt liv, demokrati, rättssäkerhet och yttrandefrihet.  Förbundet har också stöttat vårt läns ungdomsförbund LUF, våra sidoorganisationer Liberala Kvinnor Gävleborg och HBTQI-Liberalerna i Gävleborg.	

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Datum 12/6-2023	Datum 12/6-2023
Ordförande <i>Helena Englund</i>	Kassör <i>Marianne Flodberg</i>
Namnförtydligande Helena Englund	Namnförtydligande Marianne Flodberg

## Granskningsrapport och intyg\*

Granskningsrapport  Härmed intygar undertecknad att Liberalerna Gävleborgs redovisning av partistödet för år 2022 stämmer.
Datum <i>12/6-2023</i>
Granskarens underskrift <i>Hasse Backman</i>
Namnförtydligande och telefon <i>Hasse Backman</i>

\*Granskning om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts görs av en av partiet utsedd granskare